CR 20 8 ED GOBERNACION 4 P          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: RETEICA BIMESTRE 03 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 35.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 35.000,00

SUMAS IGUALES 35.000,00 35.000,00
LA SUMA DE: Treinta y Cinco Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022090600667Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-07-15 VALOR: 35.000,00

BENEFICIARIO:
901252840-1 FONDO DE GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES 
DEL DEPARTAMENTO DEL CASANARE DOCUMENTO: 901252840-1

DIRECCION:

[...]

CR 20 8 ED GOBERNACION 4 P          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: RETEICA BIMESTRE 03 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 35.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 35.000,00

SUMAS IGUALES 35.000,00 35.000,00
LA SUMA DE: Treinta y Cinco Mil Pesos

Aprobó